Quo factum est ut hodie singularum 1urisdict | sistorus, sed praeterea in locis Congregationi de Propaganda

(e : : : Nar : | Fide non obnoxiis novas dioeceses et capitula tam eathe.

D) TEI-]@HS, eademque ex vacationibus bona tentia, non omnibus [?ergplctla nec bene divisa evaserit, plures | dioyi AP bl g pr’_. L MR

P . i ) g ex Sacris Congregationibus eidem de re 1us dicere valeant ravia tam coifegiata constituere; diveceses iam P

. — Quem ergo mihi amabilem acceptumque pro- | acelpias. ; 2 : : , | dividere; Episcopos, Administratores apostolicos A dintores

bedere Sot 5 | et nonnullae ad pauca tantum neégotia expedienda redactae | L A e R

ere autumas : .

| — Valeas igitur, atque corporis et animi viribys
H. — An etiam in dubitationem habere potes ? Idem, | tib1 aestas proficiat.
Petre, qui tibi. | H.

10, seu compe-

| ‘ | . | | iy ; sint, dum aliae negotiis obriuntar. . et Auxiliarios Episcopt)'rum i&lige_ﬁi: CANONICAS in:’gufsti:?.f;-n-:s
H. — Quid credis? Lulium. ' Quapropter haud pauci Episcopi ac sapientes viri, maxime | - i b ok Ehf#l.]dl% mdlr:.a—re a‘?trﬁq.ue,r}ll?mtt?
R Oniboh e 5 | ; vero S. R. E. Cardinales, tam seriptis tum voce, et apud De- expendere; ipsorum periclitari doctrinam. At s; vin eligendi
H. — Quaeris? Vacationum agitari capiuntur sollemnes |

| ; ] ses constituendae aut dividendae sint extra Italiam.
_ \T 7 cessorem Nostrum fel. rec. Leonem X1ITI, et apud Nos 1psos | e d-m-ece'es o T T o L
: . _ [ AC TA PO]\ FIFICI A | < stit R : AT e .| administri Officii a publicis negotiis, valgo Seerefariae Sta-
feriae; licet deambulare ef sese dare lusibus. In saepe institerunt ut opportuna remedia hisce incommodis |
» / L o C O iy

| » T . : . tus, 1ipsi documenta excipient et Positionem conficient. Con-
i _ : : | atterrentur. Quod Nos quidem pro parte praestare curavimus | e s
patriam quoque abeundi potestas ad visendos pa- SANCTISSIMI datis Litteris die vII mensis Decembris anna ywoMin Ro. | 8résationt Consistoriali subiiciendam.
- i = | S - \1 . i J 1 -
rentes, fratres, sorores, propinquos et affines: ubj | it SIMI DOMINI N OSTRI

. - . e TR x sl | 3. Altera pars ea omnia comprehendit, quae ad singu-
manis Pontificibus; aliisque datis die xxvnr mensis lanuarii | 8 . . 3 A T P
| g : : 4 . larum dicecesium regimen. modo Congregationi de Propa-
PII | anno MCM1V, Quae in Ecclesiae bonum : itemque aliis datis . : = ST < g S
: i | . ; 5 Maiianng aom el Saer i Fsee ganda Fide subiectae non sint, universim referuntar. quaeque
vae congressiones, tam multae vocationes ad ho- die xXVI 13;1_‘?’1513 =X 7 SOCEaCE CoRgregalionts ¥ s Congregationes Episcoporum et Concilii hactenas perti-
' e - : 7 r negoliis. | S Gl o ST : :
nesta et delicata convivia. .. Quid verbis opus | DIVINA PROVIDENTIA Sy e . . . .4 . | nebant, et modo Consistoriali tribuuntur. Ad hane proinde
: : | Cum vero in praesenti res quoque sit de ecclesiasticis